
Oggetto: determina di pagamento n. 596

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista  la  convenzione n.  2025-1-IT02-KA131-HED-000312897 per la  mobilità per l’apprendimento

individuale del programma Erasmus+ a.a. 2024/25;

Rilevato che occorre corrispondere agli studenti Antonucci Emanuela, Caroprese Rita, D’Angiolillo

Gaia, Delli Bovi Raffaele, Ferreri Mariapia, Genovese Desiree, Martinangelo Rosa, Mascolo Giulia, Melillo

Marco,  Nappo  Mariateresa,  Noviello  Cesare,  Panzarella  Eugenio,  Russo  Simona,  Satriano  Piergiorgio,

Vershynina Sofiia, in mobilità per tirocinio (SMP) dal 27/10/2025 al 31/10/2025 presso il Teatro dell'Opera

di Varna (Bulgaria), per l’a.a. 2024/25, le somme concordate secondo gli accordi protocollati in data 22 e 23

ottobre 2025, come specificato nella seguente tabella: 

Cognome Nome Contratto Prot. Data Borsa €

Antonucci Emanuela 22373 22/10/2025 704,00

Caroprese Rita 22381 22/10/2025 804,00

D’Angiolillo Gaia 22380 22/10/2025 804,00

Delli Bovi Raffaele 22377 22/10/2025 704,00

Ferreri Mariapia 22384 22/10/2025 804,00 

Genovese Desiree 22501 23/10/2025 804,00

Martinangelo Rosa 22375 22/10/2025 704,00

Mascolo Giulia 22507 23/10/2025 704,00

Melillo Marco 22383 22/10/2025 804,00

Nappo Mariateresa 22500 23/10/2025 804,00

Noviello Cesare 22505 23/10/2025 704,00

Panzarella Eugenio 22378 22/10/2025 704,00

Russo Simona 22509 23/10/2025 804,00

Satriano Piergiorgio 22503 23/10/2025 704,00

Vershynina Sofiia 22508 23/10/2025 804,00

Visto l’impegno di spesa n. 485 del 27/10/2025;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Considerato che il cap. 256/Uscite “Erasmus+ e attività di internazionalizzazione” presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



DETERMINA

Di liquidare le seguenti somme, da corrispondere agli studenti per le mobilità Erasmus+ per tirocinio

per l’a.a. 2024/2025 a Varna (Bulgaria):

Cognome Nome Totale €

Antonucci Emanuela 704,00

Caroprese Rita 804,00

D’Angiolillo Gaia 804,00

Delli Bovi Raffaele 704,00

Ferreri Mariapia 804,00 

Genovese Desiree 804,00

Martinangelo Rosa 704,00

Mascolo Giulia 704,00

Melillo Marco 804,00

Nappo Mariateresa 804,00

Noviello Cesare 704,00

Panzarella Eugenio 704,00

Russo Simona 804,00

Satriano Piergiorgio 704,00

Vershynina Sofiia 804,00

L’importo complessivo impegnato pari ad € 11.360,00, è destinato a trovare copertura sul capitolo

256/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2025.

Salerno, 27/10/2025

         il Direttore Amministrativo 

dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


